17.08.2017Г. №  09-05/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕГЛАМЕНТ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННОГО РЕШЕНИЕМ ДУМЫ МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 21.03.2013 Г. № 03-13/ДСП

В целях приведения Регламента Думы Молодежного муниципального образования в соответствие с действующим законодательством и Уставом Молодежного муниципального образования, руководствуясь ч. 1.1 ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; статьями 24, 38, 52 Устава Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Отложить рассмотрение вопроса до следующего очередного заседания Думы Молодежного муниципального образования, доработать.
  2. Разместить настоящее решение в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Молодежного муниципального образования: www.molodegnoe-mo.ru.
  3. Контроль исполнения данного решения оставляю за собой.

Глава Молодежного
муниципального образования
А.Г. Степанов